

M-klub - elektro

Cenová nabídka č. 19048na

Akce:

nouzové osvětlení
M-klub Vysoké Mýto

Projekt:

Silnoproudá elektroinstalace

Vypracoval:

KBT elektronik, spol. s r.o.
Svatopluka Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto

Telefon: 465 422 602

E-mail: kbt@kbt.cz

Název	jednotka	počet	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace				
rozvaděč s nouzovým zdrojem pro nouzové osvětlení				
rozvaděč nástěnný pro nouzové osvětlení	ks	1	5 835,00	5 835,00
nástěnný zálohovaný zdroj 24V/5A, certifikovaný	ks	1	7 998,00	7 998,00
akumulátor 12V/18Ah	ks	2	1 179,00	2 358,00
demontáže, osazení nového rozvaděče a zdroje, zapojení	ks	1	3 410,00	3 410,00
				19 601,00
svítidla nouzového osvětlení - varianta I				
certifikované svítidlo POINTER 1x9W, 24V DC	ks	32	1 279,00	40 928,00
demontáž, montáž a zapojení nového nouzového svítidla	ks	32	530,00	16 960,00
				57 888,00
svítidla nouzového osvětlení - varianta II				
LEDeye pásek 22W/m, 24V DC	ks	32	148,00	4 736,00
montáž pásku, svítidla	ks	32	355,00	11 360,00
				16 096,00
REKAPITULACE				
kompletní nouzové osvětlení varianty I -				
rozvaděč, zdroj, svítidla				77 489,00
kompletní nouzové osvětlení varianty II -				
rozvaděč, zdroj, LED pásy do stávajících svítidel				35 697,00
Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).				
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, přichytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.				
Cena kabelů obsahuje veškerý pomocný materiál (přichytky, stahovací pásy, sádku) a prořezy materiálu.				
Cena koncového materiálu – svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývodky).				
Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.				

Cenová nabídka na elektroinstalaci - celková

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH

Poznámky:

-

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Buryánek Jiří

Kraffer Jindřich

27.2.2019

Cenová nabídka č. 19047na

Akce:

**rozvaděč osvětlení hlediště
M-klub Vysoké Mýto**

Projekt:

Silnoproudá elektroinstalace

Vypracoval:

**KBT elektronik, spol. s r.o.
Svatopluka Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto**

Telefon: 465 422 602

E-mail: kbt@kbt.cz

Název	jednotka	počet	cena/j.	cena celkem
Elektroinstalace				
rozvaděč vestavný pro osvětlení hlediště	ks	1	19 640,00	19 640,00
ovládací skříň pro osvětlení hlediště	ks	1	5 720,00	5 720,00
demontáže, osazení rozvaděče a ovl. skříňe, zapojení	ks	1	3 150,00	3 150,00
Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).				
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, příchytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.				
Cena kabelů obsahuje veškerý pomocný materiál (příchytky, stahovací pásky, sádku) a prořezy materiálu.				
Cena koncového materiálu – svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývodky).				
Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.				
Elektroinstalace celkem				28 510,00

Cenová nabídka na elektroinstalaci - celková

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH

28 510 Kč

Poznámky:

-

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Buryánek Jiří

Kraffer Jindřich

21.2.2019